



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000018/19 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 15/2019**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.000.890	CESTA BÁSICA Nº 1 2KG DE AÇUCAR CRISTAL, 5 KG DE ARROZ, 1 KG DE BATATA INGLESA, 250G DE PÓ DE CAFÉ, 130G DE EXTRATO DE TOMATE, 2 KG DE FEIJÃO PRETO, 1 KG DE FUBÁ DE MILHO, 2 PAC DE MACARRÃO DE 500G, 1 ÓLEO DE SOJA 900 ML, 1 DZ DE OVO BRANCO, 1 POTE DE TEMPERO ALHO E SAL 300G, 3 CX DE LEITE PASTEURIZADO DE 1 LITRO,	UNID	60	78,74667	4.724,8002
2	011.000.891	CESTA BÁSICA Nº 2 1 PAC DE AÇUCAR CRISTAL DE 5KG, 2 PAC DE ARROZ DE 5KG, 2 KG DE BATATA INGLESA, 2 PAC DE PÓ DE CAFÉ DE 250G, 1 EXTRATO DE TOMATE DE 340G, 3 PAC DE FEIJÃO PRETO COM 1KG, 2 PAC DE FUBÁ DE MILHO DE 1KG, 4 PAC DE MACARRÃO COM 500G, 2 ÓLEO DE SOJA DE 900ML, 2 DZ DE OVOS BRANCOS, 1 POTE DE TEMPERO ALHO E SAL DE 300G, 5 CX DE LEITE PASTEURIZADO COM 1 LITRO,	UNID	60	134,97667	8.098,6002
3	011.000.892	CESTA BÁSICA Nº 3 2 PAC DE AÇUCAR CRISTAL DE 5 KG, 3 PAC DE ARROS DE 5KG, 3 KG DE BATATA INGLESA, 3 PAC DE PÓ DE CAFÉ DE 250G, 1 EXTRATO DE TOMATE DE 340G, 4 PAC DE FEIJÃO PRETO DE 1KG, 3 PAC DE FUBÁ DE MILHO DE 1KG, 6 PAC DE MACARRÃO DE 500G, 3 ÓLEO DE SOJA DE 900ML, 3 DZ DE OVOS BRANCOS, 1 POTE DE TEMPERO ALHO E SAL DE 300G, 5 CX DE LEITE PASTEURIZADO DE 1LITRO	UNID	60	185,87667	11.152,6002
Total ->						R\$23.976,00